
ZARZĄDZENIE NR 90/2012 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 15 października 2012 r. 

w sprawie powołania komisji odbioru i przekazania inwestycji pn. „Budowę kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach: Miedźno w ulicach: Wyzwolenia, Dębowa, Polna, E. Orzeszkowej, Wł. Jagiełły  

wraz z 1 przepompownią ścieków P3”  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 poz. 1591 

z 2001 r. – tekst jednolity z późniejszymi zmianami)  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję odbioru i przekazania inwestycji pn. "Budowę kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach: Miedźno w ulicach: Wyzwolenia, Dębowa, Polna, E. Orzeszkowej, Wł. Jagiełły wraz z 1 

przepompownią ścieków P3”.  

§ 2. W skład Komisji wchodzą:  

1) Łukasz Zaskórski   - Wykonawca - „Hydromex Plus” Zaskórscy Sp. J  

2) Krzysztof Panek   - Kierownik Robót - „Hydromex Plus” Zaskórscy Sp. J  

3) Stanisław Wąsek   - Inwestor Zastępczy - W.Z.I.R. Sp. z o.o.  

4) Przemysław Prosiński  - Inwestor Zastępczy - W.Z.I.R. Sp. z o.o.  

5) Marcin Bebłot   - Przedstawiciel Inwestora - Inspektor ds. Planowania Przestrzennego i Inwestycji  

6) Zbigniew Ciesielski  - Przedstawiciel Inwestora - Kierownik Referatu Inwestycji  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór 


